« cunctis amalfitanis qui in Achon obierint, locum quendum in cimiterio
» sancti Nicolai in nsum sepulturae amalfitanorum » (8).

Gli Amalfitani farono i fondatori di una chiesa latina i Co-

stantinopoli, con cenobio sotto linvocazione di 8. Maria della

(1) Incomineia « In nomine Palris et filij et Spiritus Sancli amen- Uni-
» versis » ele. pubblicato dal Camera nella Storia di Amalfi 0 pag. 204 ¢ seg

(2) Incomincia:

¢ In nomine Patris et Alij ot Spiritus Saneti amen, Ego Kaimundus Uei gratia comes Tri-
» noli lius comitis Raimundi. Omnibus hominibus tum preseatilus quam faturis. vglo notuw
o fieri, quoniam in presentia. et in Curia rata_covam hominibus meis militibus et burgensibus
» venerunt Landulphus filing Joaunis Comitis Muuronis , et Mansus Curialis , et Lucas
» et Leo Fulangola , ¢t Beomunndus filins Joaunis Marchisani et alii quamplures  probi homines
» Mlfie (seu Amalphig) ete. ete. ete.

+ Fieta est hee eorta anno ab incavnitione Domini 1168 per munum Alberici Gancellarij XV
» die Junii. »

(Documento inedito presso il sig. M. Camera).

(3) Incomincia:

« In nomine Sancte et Individue Trinitatis Pateis ot filij et Spiritus Saneti umen. Notum
¢it omuibus tam presentibus quam futuris, quod ego Almaricus per D
vititem Higrnsalem  Latinoram Rex V , concedo et confiomo eeclesie ti Andree que st oan
Malfie domos illas, quas comes Tripoli Ragmundus in vestras manus dedit, et privile
confirmayit. Has siquidem domos ccclesie saneti Andeee nt dictam est Comuni Malfie, omni
<ine servitio, tam per mare quam per terram lilere, ot quicto in perpetunm , sicnt prefatas
Comes Raymundus ipsis ens sine servitio maris ot torve donavit et inprevilegiavit (sic) 5 cxo
quoque concedo et confirmo ele. ete. 5

s fatum Ascalone (Ascalonna) per manus Radulf . ., de Bethelem Regisque Ganoellarij X110
» Kal. dec, MCLXVITT Indict. I1.

(Documento inedito presso il sig. Camera).

(4) Documento inedito presso il sig. Camert = Questo diploma va se-
gnato cosl:

« Factum est anno ab Tncarnat. domini M,C,LXXXX. Indiet, T. datum in obsidione Acon per
+ manum Petri regij Cneellacij et Tripolitane eeclesic archidi is. &

(3) Documento presso il sig. Camera , trascritto dall” originale in perga
mena presso I’ archivio metropolitana del Capitolo amalfitano = colle firme
di « Fridericus Tyrensis archicpiscopus -- Robertus Lidensis episcopus — Hugo
» abbas templi domini — Hermannus archidiaconus. Jonatas et Michael ca
» monici et preshiteri — Petrus Frances . . . . canonici et diaconi — Petrus
» Gataulensis canoniens et subdiaconus.